
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

           

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от   30.06.2016 г.        №   2/43    

 
 

Об отклонении и направлении на доработку проекта решения Совета депутатов городского 

поселения Видное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Московской области № 60/2015-ОЗ «О сроке 

полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке 

формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке 

полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», руководствуясь 

Уставом городского поселения Видное,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Отклонить от утверждения проект решения Совета депутатов городского поселения Видное «О 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение Видное 

Ленинского муниципального района Московской области» и  направить на доработку с учетом требований 

закона Московской области № 60/2015-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов 

муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов 

муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных 

образований Московской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на сайте 

Администрации городского поселения Видное. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов городского 

поселения Видное Крыкова С.И. 

 

 

Временно исполняющий обязанности главы 

городского поселения Видное 

 

 

                                          А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

 

С.И. Крыков 

 
 


